Papst  Pius  IL  zum  Patriarchen  von  Konstantinopel  erhoben,  und 

ist  am  27.  April  1463  in  Rom  gestorben,  wo  er  in  Vatican  be- 
graben worden  ist. 

Die  Folgen  der  Florentiner  Synode   und  namentlich  der 

Mission  Isidor1  s  waren,  dass  in  Süd-  und  Westrussland  der  Weg 

multorum  salutis  dispendio  ab  unione  ?.  Rom.  Ecclesiae  fluetuare  videbatur,  et 

quam  unionem  Tatres  nostri,  immo  tota  plebs  catholica  temporibus  nostris  vi- 

dere  cupiebat,  modo  jam  miserante  Domino  decretis  ssmi  Dni  Eugenii  Nostri 

Pnpae  IV.  et  aliorum  Patrum  plurimorum  fidei  s.  zelatorum,  cum  ipsa  s.  Romana 
ac  Universali  Ecclesia  redueta  sit  ad  identitatem  dudum  desideratae  unionis: 

pro  tanto,  ut  ipsa  Ecclesia  Orientalis  Praelatique  et  Clerus  universus  ejusdem 

ritus  graeci  et  Ruthenorum  in  amplitudine  Dominiorum  nostrorum  et  ditioni 

nostrae  subjeetorum,  ubilibet  consistentes,  qui  alias  staute  hujusmodi  disparitate 

et  scissura,  quandam  depressionem  sustinebant,  restituta  ipsis  libertate  divino 

eultui  insistcre  possint,  et  Salvatoris  nostri  clementiam  pro  salvandis  fidelium 

animabus.  et  s.  fidei  conservando  statu  in  pacis  dulcedine  uberius  exorare  vale- 

ant,  ad  laudem  et  gloriam  Dei  •  •  •  •  universis  ecclesiis  earumque  episcopis  seu 

Vladicis,  praelatis,  clero,  et  ceteris  personis  ecclesiasticis  ejusdemque  ritus 

graeci  et  Ruthenorum  haec  omnia  jura  et  libertates,  modos,  consuetudines  et 

immunitates  universas  duximus  in  perpetuum  concedenda?,  et  praesentibus  con- 
cedimus,  quibus  omnes  ecclesiae  regnorum  nostrorum  Poloniae  et  Hungariae 

etc  earumque  Archiepiscopi,  Episcopi,  Praelati  et  ceterae  personac  ecclesiasticae 

consuetudinis  romanae  Ecclesiae  l'ruuntur  atque  gaudent.  Volumus  insuper  et 
praesentibus  decernimus,  quod  a  modo  nullus  dignitariorum,  capitaneorum, 

officialium,  et  ceterorum  subditorum  nostrorum  eujuseunque  status  aut  condi- 
tionis  existunt,  et  praeeipue  regni  nostri  Poloniae  praedicti,  singulariter  autem 

terrarum  nostrarum  Russiae  et  Podoliae  et  aliarum  ipsis  annexarum  de  jurisdic- 
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zur  Wiederherstellung  der  Union  noch  mehr  vorbereitet  wurde, 
wahrend  in  dem  Moskauer  Gebiete  sich  das  Schisma  besonders 

durch  den  nachfolgenden  Metropoliten  Jonas  fast  zum  Fanatismus